
附件：

南安市10月环评文件编制质量清单

	序号
	项目名称
	所属行业类别
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批文号
	环评类型
	环评单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的
主要问题

	1
	福建省南安市隆嘉石材有限公司新增年产大理石板材9万平方米改扩建项目
	C3032
	福建省南安市隆嘉石材有限公司
	南安市水头镇滨海石材加工集中区（山前村）
	2020.10.09
	泉南环评[2020]表261号
	报告表
	云渡生态环境科技（泉州）有限公司
	杨玲玲
	73
	1、重新分析项目大气环境防护距离及周边关系；
2、核实生产工艺，前后描述不符。

	2
	南安瑞悦石材有限公司年加工大理石板30万平方米项目
	C3032
	南安瑞悦石材有限公司
	南安市水头镇永泉山生态科技园区（康店村新区）
	2020.10.09
	泉南环评[2020]表262号
	报告表
	云渡生态环境科技（泉州）有限公司
	杨玲玲
	71
	1、完善分析声环境执行标准；
2、完善分析运营期废水；
3、完善环评编制委托书日期；
4、核实大气环境质量现状；
5、完善建设项目环评审批基础信息表，核实相关数据。

	3
	泉州市南园汽车服务有限公司年维修汽车9000辆、喷漆汽车1200辆项目
	O8111
	泉州市南园汽车服务有限公司
	南安市美林街道李东村
	2020.10.10
	泉南环评[2020]表263号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	72
	/

	4
	泉州坤派家具有限公司年产板式家具床40000张、柜10000个项目
	C2190
	泉州坤派家具有限公司
	南安市美林街道玉叶工业区2-3号
	2020.10.12
	泉南环评[2020]表264号
	报告表
	福建森盛生态环境保护有限公司
	单振武
	70
	1、主要原材料年使用猪血5吨，后续文本均未涉及用法用量及产污情况；                                2、明确是否开展土壤环境影响评价。

	5
	泉州市新源钢瓶检验有限公司年检测钢瓶18万个项目
	C4310
	泉州市新源钢瓶检验有限公司
	南安市柳城榕桥项目集中区
	2020.10.13
	泉南环评[2020]表265号
	报告表
	漳州简诚环保工程有限公司
	傅国英
	70
	1、进一步核实项目与榕桥项目集中区规划环评及产业准入符合性。
2、调查榕桥项目集中区生活污水进入南安市污水处理厂可行性。
3、附图7-9无法辨识。

	6
	福建省南安市冠辉石材有限公司年加工20万平方米大理石石板材，10万平方米花岗岩石板材，8000平方米异形石板材项目
	C3032
	福建省南安市冠辉石材有限公司
	南安市水头镇福山石材加工集中区（福山项目区）
	2020.10.13
	泉南环评[2020]表266号
	报告表
	深圳市联都环保科技有限公司
	史志海
	71
	1、核实扩建、扩建后项目水平衡图；
2、核实项目选址合理性分析；
3、根据新《环境影响评价技术导则-大气环境》，完善大气环境影响分析；
4、核实总量控制符合性结论相关数据；
5、完善环评附件、建设项目环评审批基础信息表数据；
6、核实建设项目地理位置图。

	7
	福建南安市恒铭石业有限公司年产40万平方米石板材项目
	C3032
	福建南安市恒铭石业有限公司
	南安市水头镇滨海石材加工集中区（下店村）
	2020.10.14
	泉南环评[2020]表267号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	72
	1、核实项目原辅材料用量；
2、核实项目废活性炭吸附量及产生量，完善相关处置措施；
3、完善总量控制相关分析；
4、完善附件。

	8
	福建省南安市和统食品有限公司年产袋装面600吨、桶装面400吨、干脆面200吨项目
	C1433
	福建省南安市和统食品有限公司
	南安市水头镇大盈工业区
	2020.10.15
	泉南环评[2020]表268号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	70
	1、完善项目由来内容；
2、完善分析项目天然气锅炉废气、执行标准及总量控制要求；
3、核实项目改扩建前后职工人数、水平衡图及废水排放量等，相关数据前后不一致；
4、完善项目平面布置图、相关附件；
5、结合大盈溪现状，完善分析污水外排至大盈溪的可行性。

	9
	福建省南安市宏昌石业有限公司年增产花岗岩板5万平方米、线条1万米、雕刻件1万平方米、水刀拼花1万平方米、圆柱300立方米、弧形板1万平方米项目
	C3032
	福建省南安市宏昌石业有限公司
	南安市水头镇福山石材加工集中区（西锦工业区）
	2020.10.15
	泉南环评[2020]表269号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	72
	1、核实项目生产规模、主要生产设备及生产工艺；
2、根据新《环境影响评价技术导则-大气环境》，完善大气环境影响分析；
3、完善项目平面布置图。

	10
	南安市梅山东阳餐具配送服务部年清洗餐具300万套项目
	O8219
	南安市梅山东阳餐具配送服务部
	南安市梅山镇新兰村新兰工业区
	2020.10.15
	泉南环评[2020]表270号
	报告表
	福建森盛生态环境保护有限公司
	单振武
	70
	1、核实废水排放标准；                                 2、补充受纳污水处理站相关信息。

	11
	南安旭源石业有限公司年增产8万平方米大理石石板材项目
	C3032
	南安旭源石业有限公司
	南安市石井滨海石材加工集中区（石井滨海工业基地49号地块）
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表271号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	70
	1、提供正式发布的公示材料；                            2、进一步调查完善废气处理措施；                       3、核实污染物排放总量，完善核实过程；                              4、附图6无法辨识。

	12
	泉州仁泰卫浴有限公司年产100万个下水器生产项目
	C338
	泉州仁泰卫浴有限公司
	南安市仑苍镇大泳村高新技术园南路250号
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表272号
	报告表
	福建省新净环保科技有限公司
	李泽坤
	70
	1、环境现状应为近3年完整的1个基准年的有效数据；核实大气评价等级；                                     2、UV光解处理效果不佳，应按规范要求选择合理有效的废气处理设施；                                        3、明确项目是否需要土壤分析；核实水帘除尘产生的污泥量及处置措施；核实区域管网的接驳情况；完善厂区布局。

	13
	泉州市东方阀门厂年增产阀门3.5万套项目
	C3443
	泉州市东方阀门厂
	南安市英都恒阪阀门基地
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表273号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	71
	1、补充规划符合性分析；                                             2、完善附件。

	14
	泉州达兴机械有限公司年产石材切割机200台、水泥搅拌机50台、沙土配料机50台、供板机50台、自动收砖线80台项目
	C3515
	泉州达兴机械有限公司
	南安市霞美镇滨江产业基地泉州市雄辉工贸有限公司3幢1层
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表274号
	报告表
	厦门栎航环保科技有限公司
	浦生彦
	71
	进一步规范附图、附件

	15
	南安市霞美宏益模具加工厂年加工注塑模具100套项目
	C3525
	南安市霞美宏益模具加工厂
	南安市霞美镇滨江工业区金西六路3号1楼
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表275号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	72
	/

	16
	泉州市亿鼎机械设备有限公司年产收砖线40条项目
	C3439
	泉州市亿鼎机械设备有限公司
	南安市柳城街道下都社区联星90号
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表276号
	报告表
	泉州南院环保科技有限公司
	颜荣文
	65
	1、建设地点明确位于所在工业园区；                         2、生产工序为晾干、烘干，文本前后不一致；                              3、核实生活污水进去南安市污水处理厂可行性；                                  4、大气环境影响等级判定前后不一，应进一步补充完善预测过程；大气环境防护距离划定判定依据错误。

	17
	泉州市大鲨鱼机械科技有限公司年产石材机械设备240台项目
	C3515
	泉州市大鲨鱼机械科技有限公司
	南安市霞美镇滨江基地52号
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表277号
	报告表
	泉州南院环保科技有限公司
	颜荣文
	71
	进一步规范附图、附件。

	18
	福建虎鼎机械有限公司年产专用机械设备（制砖机）15台项目
	C3515
	福建虎鼎机械有限公司
	南安市霞美镇滨江工业区滨北6路
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表278号
	报告表
	泉州南院环保科技有限公司
	颜荣文
	69
	1、环境质量现状数据应以近3年中数据完整的1个日历年作为评价基准年；                                             2、固废源强及处置及影响分析前后不一致，全文核实；                                                            3、补充明确本项目位于出租方土地证用地红线范围内具体位置，环境示意图中明确用地红线范围；                        4、核实完善出租方企业分布情况（红日盛机械是否为大森机械，工业企业具体项目名称）。

	19
	泉州玛克机械有限公司年产20000套工矿机械配件项目
	C3484
	泉州玛克机械有限公司
	南安市霞美镇山美村光伏基地创新路中港物流1幢
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表279号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	70
	1、补充完善项目周边环境基本情况（附图应明确出租方“福建省俊豪软件开放有限公司”生产车间出租企业分布情况）；                                                         2、调查明确烘干能源情况；                                       3、明确是否开展土壤环境影响评价。

	20
	泉州市玖智汽车配件有限公司年产工程机械配件（搅拌车配件托轮、升降杆、转轴、料斗、楼梯）26500套项目
	C3484
	泉州市玖智汽车配件有限公司
	南安市霞美镇光电基地
	2020.10.16
	泉南环评[2020]表280号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	68
	1、周边环境信息调查错误；                                    2、完善有机废气排放标准要求。

	21
	福建省斯达南天石业有限公司年新增大理石板材15万平方米、马赛克10万平方米、线条4万平方米、水刀拼花板5000平方米、圆柱1000立方米、雕刻件2000平方米项目
	C3032
	福建省斯达南天石业有限公司
	南安市石井滨海石材加工集中区（石井镇院下村）
	2020.10.19
	泉南环评[2020]表281号
	报告表
	景德镇普成环保科技有限公司
	冯国涛
	71
	调查核实本区域天然气管网覆盖情况，提出清洁能源替代意见。

	22
	九牧厨卫股份有限公司年组装100万套智能马桶项目
	C3072
	九牧厨卫股份有限公司
	南安市扶茂工业园区
	2020.10.20
	泉南环评[2020]表282号
	报告表
	泉州华大环境影响评价有限公司
	黄天禄
	74
	/

	23
	泉州泉湾石业有限公司年产花岗岩板材10万平方米、大理石板材35万平方米项目
	C3032
	泉州泉湾石业有限公司
	南安市水头镇复线石材加工集中区（西锦村世纪大道323号）
	2020.10.20
	泉南环评[2020]表283号
	报告表
	泉州华大环境影响评价有限公司
	郭爱婧
	72
	1、完善附件相关处置协议；
2、核实项目所在区域污水管网的接纳情况，补充相关纳管证明；若无法接入，应分近远期分析，完善相应阶段处置措施分析；
3、完善工艺流程，前后说明不一致；
3、完善验收一览表；
4、错别字。

	24
	南安新望科技有限公司年产网格布800万平方米项目
	C3061
	南安新望科技有限公司
	南安市水头镇仁福工业区
	2020.10.20
	泉南环评[2020]表284号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	72
	1、完善分析项目，补充未批先建处理情况；
2、重新核实项目用地范围；
3、重新核实生产工艺；
4、规范危废仓库建设，完善项目平面布置图；
5、补充分析伸鑫纺织生活污水处置方式，及委托处置证明；
6、整理页码，不出现空白页、跳页等。

	25
	泉州市拓美石石业发展有限公司年增产异形石材10万平方米、大理石板10万平方米、水刀拼花2万平方米、复合板5万平方米项目
	C3032
	泉州市拓美石石业发展有限公司
	南安市石井湾石材加工集中区（石井古山村）
	2020.10.21
	泉南环评[2020]表285号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	70
	1、主要生产设备调查不详（生产工艺涉及烘干，生产设备未体现，主要能源不详）；                             2、核实有机废气处理措施的可行性（UV设施产生的二次污染物不利于当前大气污染防控）。

	26
	泉州港围头湾港区石井作业区16～17号泊位工程混凝土搅拌站
	C3021
	中海工程建设总局有限公司
	南安市石井镇仙景村委会对面
	2020.10.21
	泉南环评[2020]表286号
	报告表
	重庆市江津区成硕环保工程有限公司
	林婉婷
	70
	1、补充16-17号泊位建设项目环评审批情况及相关要求；                                                 2、规范环境影响评价分析，完善自查表等内容；                              3、核实排污口标识要求；                                   4、完善有关签章。

	27
	泉州市佰捷净化科技有限公司年加工1500吨无尘布项目
	C1789
	泉州市佰捷净化科技有限公司
	南安市诗山镇社一村埔尾118号（诗山镇青林格工业区）
	2020.10.22
	泉南环评[2020]表287号
	报告表
	深圳市联都环保科技有限公司
	史志海
	70
	1、核实项目废水去向，应补充其可行性；核实区域污水处理厂尾水排放标准及评价基准年；                          2、明确是否需要地下水评价分析；核实项目反渗透浓水排入雨水管网是否可行；                             3、完善厂区布局；涉及总量问题，应提交承诺书；                              4、完善附件附图。

	28
	福建省南安市旭隆石材有限公司年加工100万平方米大理石石板材项目
	C3032
	福建省南安市旭隆石材有限公司
	南安市石井中泰石材加工集中区
	2020.10.22
	泉南环评[2020]表288号
	报告表
	深圳市联都环保科技有限公司
	史志海
	69
	1、中泰石材集中区规划环评已修编，进一步更新并完善相关符合性分析；                                           2、调查核实本区域天然气管网覆盖情况，提出能源替代意见。                                                     3、核实污染物排放总量核算结果，补充细化计算过程；                                                          4、提供正式发布的公示材料。

	29
	南安市祥龙制鞋厂年产运动鞋25万双项目
	C1959
	南安市祥龙制鞋厂
	南安市柳城街道帽山工业区
	2020.10.22
	泉南环评[2020]表289号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	67
	1、周边存在小学、中专等环境敏感目标，环评未调查及分析论证；                                             2、核实有机废气排放标准要求；                              3、调查完善烘干工序能源、设备情况及污染源强；                               4、补充城乡规划符合性分析有关内容；                            5、补充完善大气环境影响预测过程；                              6、完善排污口标识。

	30
	南安百石商贸有限公司年产30万平方米大理石板材、10万平方米异形石材、5万个石制工艺品项目
	C3032
	南安百石商贸有限公司
	南安市官桥镇前梧村（官桥南联石材加工集中区）
	2020.10.23
	泉南环评[2020]表290号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	71
	1、核实项目噪声现状监测日期；明确是否需要地下水和土壤分析；                                       2、核实项目尾水排放去向；应根据项目特点，规范设置排污口。

	31
	南安市皓东石材有限公司年增产花岗岩板15万平方米、大理石板5万平方米、复合板3万平方米项目
	C3032
	南安市皓东石材有限公司
	南安市水头镇永泉山生态科技园区
	2020.10.23
	泉南环评[2020]表291号
	报告表
	云渡生态环境科技（泉州）有限公司
	杨玲玲
	68
	1、完善项目由来分析；
2、核实项目扩前前后工程规模、建设规模等内容，相关分析前后不一致；
3、完善已存在的环境问题及整改要求；
4、核实项目扩建前后污染物排放“三本账”一览表；
5、完善细化废气收集处置措施及相关排放标准，核实经活性炭处置后有机废气排放量；
6、完善大气环境影响分析，等级判定、评价范围、结论等应严格按照新导则要求进行分析；
7、完善项目平面布置图。

	32
	南安市嘉泰石业有限公司年加工30万平方米工程板、5000平方米异形石板材项目
	C3032
	南安市嘉泰石业有限公司
	南安市水头镇仁福石材加工集中区（仁福村）
	2020.10.23
	泉南环评[2020]表292号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	74
	完善项目由来及附件。

	33
	南安艾慧石材有限公司年产花岗岩板5万平方米项目
	C3032
	南安艾慧石材有限公司
	南安市石井湾石材加工集中区（郭前村）
	2020.10.23
	泉南环评[2020]表293号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	69
	1、核实附图7,土地利用规划图与本项目明显不符；                        2、提供的公示时间重叠，需进一步核实。

	34
	南安市霞美顺焰机械厂年产钣金外壳250吨项目
	C3333
	南安市霞美顺焰机械厂
	南安市滨江机械装备制造基地金河大道21号
	2020.10.23
	泉南环评[2020]表294号
	报告表
	泉州南院环保科技有限公司
	颜荣文
	70
	1、环境质量现状数据应以近3年中数据完整的1个日历年作为评价基准年；                                              2、进一步规范附图、图件，部分材料无法辨识。

	35
	福建泉州市奎龙石业有限公司年增产异形板材5万平方米扩建项目
	C3032
	福建泉州市奎龙石业有限公司
	南安市水头镇滨海石材加工集中区（蟠龙开发区）
	2020.10.26
	泉南环评[2020]表295号
	报告表
	漳州简诚环保工程有限公司
	傅国英
	68
	1、更新环境质量现状数据；
2、完善规划符合性分析；
3、补充分析生活污水农灌地点及其可行性分析；
4、声环境及执行标准前后分析不一致，请核实；
6、完善建设项目环评审批基础信息表；
8、完善项目总平面布置图；
9、根据项目总平面布置图，补充分析烘干线与刷胶有机废气共用处理设施的可行性；
10、完善附图附件，相关时间不得空白。

	36
	泉州宝盛养殖有限公司生猪养殖改扩建项目
	A031
	泉州宝盛养殖有限公司
	南安市乐峰镇炉中村
	2020.10.26
	泉南环评[2020]书4号
	报告书
	中环华诚（厦门）环保科技有限公司
	林俊宏
	74.5
	1、进一步完善现状评价内容，明确项目存在的环境问题及整改落实情况；                                            2、结合国家近期发布的相关环评技术导则及标准，完善大气环境质量现状调查与评价内容；                         3、核实单层猪舍生猪养殖污水处理工艺流程，深化分析现有污染防治设施的可行性及合理性；                     4、细化林、果地浇灌方式，完善浇灌管网布设工程及蓄水池建设，提出林、果地浇灌的环境管理措施；                5、深化病死猪无害处理工艺，分析高温生物降解处理工艺的可行性；                                            6、完善沼气泄漏，污水事故性排放等环境风险防控措施；                                                       7、完善环境管理和项目竣工环保验收一览表内容及相关的图件、附件；                                             8、专家提出的其他意见。

	37
	福建省南安市磊垚石业有限公司年产大理石板10万平方米、花岗岩板35万平方米、线条5000米、雕刻件2000平方米、水刀拼花2000平方米、路沿1000立方米、栏杆200立方米、圆柱100立方米项目
	C3032
	福建省南安市磊垚石业有限公司
	南安石井镇三乡村（滨海石材加工集中区）
	2020.10.26
	泉南环评[2020]表296号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	72
	/

	38
	南安市锐嘉宏五金有限责任公司年产水暖配件500吨项目
	C3389
	南安市锐嘉宏五金有限责任公司
	南安市省新镇扶茂工业区
	2020.10.26
	泉南环评[2020]表297号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	65
	1、页面错乱、存在缺漏项；                                   2、核实项目地址和噪声排放标准；                               3、核实污染物种类、总量控制指标；                           4、核实完善厂区布局；完善基础信息表、附件附图。

	39
	福建泉州泉美塑胶制品有限公司年产1000吨亚克力板材建设项目
	C2992
	福建泉州泉美塑胶制品有限公司
	南安市康美镇梅元村
	2020.10.26
	泉南环评[2020]表298号
	报告表
	广东德泰环保科技有限公司
	邱聪明
	70
	1、核对总量控制要求；                                      2、核实项目成型、烘干过程中是否会产生VOCs，若有，应补充分析。

	40
	南安市石井再盛石材厂年增产花岗岩板20万平方米、线条5000米、雕刻件2000平方米、水刀拼花2000平方米、路沿1000立方米、栏杆200立方米、圆柱100立方米项目
	C3032
	南安市石井再盛石材厂
	南安石井镇三乡村（滨海石材加工集中区）
	2020.10.26
	泉南环评[2020]表299号
	报告表
	福建诚赢环保科技有限公司
	范卿
	72
	/

	41
	厦兴科技（福建）有限公司年增产桩架10台、动力头（钻机）40套项目
	C3514
	厦兴科技（福建）有限公司
	南安市洪濑镇扬美村顶窑路128号
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表300号
	报告表
	福建省朗洁环保科技有限公司
	王琦峰
	70
	调查完善喷漆后道工序是否涉及烘干，采用的能源使用情况，污染防治要求。

	42
	南安市万顺乐器配件有限公司年产琴箱箱体6万台
	C2429 
	南安市万顺乐器配件有限公司
	南安市官桥镇官桥园区南北大道16号南侧厂房1、2、3、6层西侧
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表301号
	报告表
	福建省朗洁环保科技有限公司
	王琦峰
	70
	1、更新环境现状数据；所引用规划环评数据情况应补充完整；核实噪声排放标准；                                 2、项目涉及漆及稀释剂等原辅料，应从原料及污染防治设施应分析与省级及泉州市级文件以及《工业涂装工序挥发性有机物排放标准》附录D的符合性分析，配套有效的防治设施；明确活性炭的更换周期及产生量；                   3、完善厂区布局；文本中出现错别字，完善附件附图。

	43
	泉州泉阳机械有限公司年产5000条链条项目
	C3484
	泉州泉阳机械有限公司
	南安市榕桥工业区
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表302号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	72
	/

	44
	泉州市乾盛重工机械有限公司年产千秋架1000个、涨紧油缸2000条、护链架4000个、连杆1000个项目
	C3484
	泉州市乾盛重工机械有限公司
	南安市霞美镇滨江机械装备制造基地金河大道6号
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表303号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	70
	1、核实有机废气处理措施的可行性（UV设施产生的二次污染物不利于当前大气污染防控）；                          2、明确是否开展土壤环境影响评价；                                         3、进一步调查完善周边环境信息。

	45
	泉州煌盛达汽配工贸有限公司年增产斗轴套1万件项目
	C3484
	泉州煌盛达汽配工贸有限公司
	南安市霞美镇滨江汽配基地
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表304号
	报告表
	浙江菲拉幕格环保科技有限公司
	徐爱丽
	70
	1、平面布置图、土地证件用地图与厂界图（附图2）存在显著不同，应进一步核实；                                         2、补充评价范围。

	46
	福建山钢机械制造有限公司年产挖掘机配件2万件项目
	C3484
	福建山钢机械制造有限公司
	南安市光电信息产业基地
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表305号
	报告表
	浙江菲拉幕格环保科技有限公司
	徐爱丽
	70
	1、补充完善项目周边环境基本情况（附图应明确出租方“福建省俊豪软件开放有限公司”生产车间出租企业分布情况）；                                              2、附件5附图无法辨识；                              3、明确是否开展土壤环境影响评价。

	47
	泉州骏德机械有限公司年产液压油缸2万支项目
	C3484
	泉州骏德机械有限公司
	南安霞美镇滨江产业基地
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表306号
	报告表
	福建佳朗环境工程有限公司
	许志华
	69
	1、明确烘干能源；                                          2、大气环境影响评价等级判定为二级，根据导则要求，“应调查评价范围内有环境质量标准的评价因子的环境质量监测数据或进行补充监测”且评价范围应取5km。

	48
	福建大森机械有限公司年产工程机械配件（引导轮、支重轮、拖链轮、驱动轮）8.5万套项目
	C3484
	福建大森机械有限公司
	南安市大霞美滨江工业区金河大道72号
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表307号
	报告表
	浙江菲拉幕格环保科技有限公司
	徐爱丽
	69
	1、补充明确本项目位于出租方土地证用地红线范围内具体位置，环境示意图中明确用地红线范围；核实出租方土地性质（工矿仓储用地）与项目性质是否相符；                                         2、厂界环境噪声由“泉州市红日盛进行配件有限公司”委托监测，红日盛公司与本项目存在什么关系，核实委托监测数据是否可行；                                    3、补充引用特征污染物监测数据项目与本项目位置关系。

	49
	福建大森机械有限公司年产链条10000条项目
	C3484
	福建大森机械有限公司
	南安市霞美镇滨江工业区滨江大道35号
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表308号
	报告表
	山东省鼎深环保科技有限公司
	张春辉
	66
	1、核实探伤设备情况；                                        2、补充与规划环评符合性分析相关内容；规范所在基地名称；                                                     3、补充完善产业政策符合性、环境功能区划符合性、生态功能符合性、三线一单控制要求符合性分析等相关内容；                                                                 4、根据规划环评要求“靠近居住用地的工业企业应合理安排厂区布局，厂区靠近居民区的一侧应主要安排仓库、办公楼、停车场等基本不会造成污染影响的设施或建(构)筑物；高噪声或排放废气污染物的设施、建(构)筑物(如车间等)距离居住区不得小于100m，同时还应满足相关卫生防护距离要求”，核实项目布局合理性及选址可行性。

	50
	泉州市高哥五金制品有限公司年产卷布机侧臀、上下筐、V型杆20000套项目
	C3484
	泉州市高哥五金制品有限公司
	南安市霞美镇温山工业区温山村505号
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表309号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	65
	1、补充明确烘干工序能源；                               2、核实有机废气处理措施的可行性（UV设施产生的二次污染物不利于当前大气污染防控）；                              3、大气等级三级与自查表二级不符；                                    4、完善竣工验收一览表验收标准要求；                           5、根据附件8，核实项目所在工业园区，补充与规划及规划环评符合性分析内容。

	51
	南安诗山良美水暖配件加工部年产真空镀膜塑料制品150万件项目
	C2929
	南安诗山良美水暖配件加工部
	南安市诗山镇西上村雁塔253号（长潭桥工业区）
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表310号
	报告表
	漳州简诚环保工程有限公司
	傅国英
	70
	1、补充与规划的符合性分析，明确所在的工业园区； 2、大气评价等级为二级，应严格按规范要求编制；                 3、补充生活污水用于林地灌溉的可行性，完善基础信息表、附件附图。

	52
	福建省歌士尼益智玩具有限公司年产200吨玩具项目
	C2451
	福建省歌士尼益智玩具有限公司
	南安市诗山镇西上村雁塔253号（长潭桥工业区）
	2020.10.27
	泉南环评[2020]表311号
	报告表
	景德镇普成环保科技有限公司
	冯国涛
	63
	1、文本水环境、大气环境、环境风险等编制不规范；                                                  2、项目涉及油墨、油漆及稀释剂等原辅料，应从原料及污染防治设施应分析与省级及泉州市级文件以及《工业涂装工序挥发性有机物排放标准》附录D的符合性分析；                                                          3、明确是否需要地下水和土壤分析；明确区域管网的接驳情况及污水处理厂运行情况；明确废活性炭的更换周期、频率；                                                 4、完善厂区布局，补充雨污走向、固废堆场、危废堆场；                                                      5、核实基础信息表内容，完善附件附图。

	53
	福建宸源实业有限公司年增产大理石板30万平方米、水刀拼花2万平方米、线条2万平方米、异形2000立方米
	C3032
	福建宸源实业有限公司
	南安市官桥镇前梧村顶乡89号（南联石材加工集中区）
	2020.10.28
	泉南环评[2020]表312号
	报告表
	福建省朗洁环保科技有限公司
	王琦峰
	71
	1、水环境现状情况未更新；核实噪声排放标准及大气评价自查表内容；                                             2、UV光解不适用，请按规范要求配套有效的废气处理设施。核实项目总量要求；                                                    3、完善厂区局，核实基础信息表，完善附图附。

	54
	福建省翔特建材发展有限公司年产120万立方米商品混凝土项目
	C3021
	福建省翔特建材发展有限公司
	南安市石井镇菊江村（香江纸业旧厂内）
	2020.10.28
	泉南环评[2020]表313号
	报告表
	浙江菲拉幕格环保科技有限公司
	徐爱丽
	72
	进一步规范图件、附件材料。

	55
	福建立工建设有限公司年产商品混凝土20万立方米项目
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